КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	12.02.2021
	с. Идринское
	       № 03-20

О  внесении   изменений  и дополнений  в  решение Идринского сельского
Совета  депутатов  от 15.11.2012  № 134-ВН  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Идринского сельсовета»

   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Красноярского края от 27.12.2005 №17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Идринского сельсовета,    Идринский   сельский    Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести  в  решение   Идринского  Совета  депутатов от 15.11.2012  № 134-ВН  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Идринского сельсовета»  следующие    изменения и дополнения:
        - пункт 4 приложения 2 к Акту изложить в новой редакции :
«4. Предельные размеры ежемесячного денежного вознаграждения индексируются (увеличиваются) в размерах и в сроки, предусмотренные законом Красноярского края о краевом бюджете на очередной финансовый год и плановый период для индексации (увеличения) размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Красноярского края, размеров должностных окладов по должностям государственной гражданской службы Красноярского края.»;
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Идринского сельсовета.
        3. Настоящее   решение   вступает  в   силу    с  01 октября 2020 года и официальному подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                        В.М.Суевалов
Глава сельсовета                                                                   С.Ш.Гизатуллин